广西科联招标中心关于医疗设备采购项目的招标公告

项目编号：KLLZG131001
广西科联招标中心受采购单位的委托，拟对一批医疗设备项目进行国内公开招标，特邀请有关单位参加投标，现将有关事项公告如下：
一、项目名称：医疗设备采购                             项目编号： KLLZG131001
二、投标内容：医疗设备一批（包括：超声刀1套、麻醉机3套、婴儿辐射台1套），具体内容详见招标文件《货物需求一览表》。

三、投标人资格：

国内注册（指按国家有关规定要求注册的）生产或经营技术性能达到本次招标采购货物的要求，具备有效《医疗器械生产企业许可证》或《医疗器械经营企业许可证》的法人资格供应商，并提供柳州市人民检察院出具的无行贿犯罪记录证明材料。

四、购买招标文件时间及地点：请于2013年7月9日～2013年7月15日（正常工作时间）到广西科联招标中心柳州分部办公室（柳州市瑞康路5号市总工会职工之家三楼327室）。购买招标文件，售价300元/份，售后不退。

五、投标文件递交截止时间和地点：投标文件必须以密封形式于：2013年7月30日上午9时30分前在广西科联招标中心柳州分部会议室（柳州市瑞康路5号市总工会职工之家三楼329室）递交，逾期不受理。

六、截标时间及地点：于2013年7月30日上午9时30分在广西科联招标中心柳州分部会议室（柳州市瑞康路5号市总工会职工之家三楼329室）截标，参加投标的法定代表人或委托代理人参加。

七、开标时间及地点：2013年7月30日上午9时30分，地点：广西科联招标中心柳州分部会议室（柳州市瑞康路5号市总工会职工之家三楼329室），参加投标的法定代表人或委托代理人必须持证件（法定代表人凭资格证书和身份证或委托代理人凭法人授权委托书原件和身份证）依时到达指定地点。

八、联系方式：
采购代理机构：广西科联招标中心

联系人：李  东，联系电话：0772-8851236，传真：0772-8252029

地址：柳州市瑞康路5号市总工会职工之家三楼327室

九、网上公告媒体查询：中国采购与招标网、柳州市人民医院网站。
                                        广西科联招标中心
                         2013年7月9日